
 
  
  
 

8 aprile 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
 

8.7. Richiesta riassegnazione di un posto per upgrade a professore di II 
fascia per il Dipartimento Istituto italiano di studi orientali 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 
DELIBERAZIONE N. 103/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il Bilancio autorizzatorio per l’anno 2021; 
• Vista la propria delibera n. 195 del 25 giugno 2020, con la quale è stata 

attribuita al Dipartimento Istituto Italiano di studi orientali una posizione 
per upgrade a professore associato; 

• Visti gli esiti della procedura concorsuale per upgrade a professore as-
sociato per il settore scientifico-disciplinare L-OR/20, bandita con D.R. 
n. 2828 dell’11 novembre 2020 per la quale non risultano pervenute do-
mande di partecipazione; 

• Vista la nota di richiesta di riattribuzione della posizione del Preside 
della Facoltà di Lettere e filosofia, d’intesa col Direttore del Diparti-
mento ISO, pervenuta al Settore Programmazione in data 26 marzo 
2021; 

• Valutate le motivazioni a supporto della richiesta di riattribuzione della 
risorsa in questione; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di riattribuire al Dipartimento Istituto Italiano di studi orientali la posizione 
per upgrade a professore di II fascia, derivante dalla procedura concor-
suale bandita con D.R. n. 2828 dell’11 novembre 2020 andata deserta. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

……………. O M I S S I S …………. 


